
Datum Název akce Místo konání Podrobnosti Pořadatel Kontakt (www, e-mail, telefon)

LEDEN

ÚNOR

BŘEZEN

DUBEN

14. JEEP CLUB Jižní Čechy

20. Setkání Mercedesů v Kolíně Kolín náměstí MBK + KHV Praha v.palec@seznam.cz

20. Výstava italských automobilů, orientační jízda www.fcc.cz; kronicar@fcc.cz; tel. 602 862 781

27. Dobruška soutěž pro historická vozidla se startem v Dobrušce. Podorlický VCC stojedenactka@centrum.cz www.podorlickyvccsvekem.webmode.cz

27. Nové Město nad Metují  Bernard 732 372 191, Kuťák 775 151 191, 

28. Ze zámku na hrad Přerov Přerov Oldtimer club Helfštýn

KVĚTEN

1. Prvomájová spanilá jízda Ústí n.L.-Dubá Retro-prvomájová jízda do městečká Dubá řemeslný jarmark, příjezd T.G.M. VCC Ústí nad Labem, spolek

1. XXVI. okruh Českobrodský VCC Český Brod

4. Zahájení sezóny SKAM Olomouc Zahájení sezóny pro automobily a motocykly do roku výroby 1970 SKAM Olomouc https://www.skam.cz/, skam@skam.cz

 4. Jarní jízda KHV METUJE Police nad Metují Jde o první jarní vyjížďku. Strat v 9:00 hod. z náměstí v Polici nad Metují KHV Metuje Jan Večeře, tel. 775 362 905, www.khvmetuje.cz 

4.-5. Oldtimer Messe Tulln-klubová výstava Helfštýn klubová výstava Oldtimer club Helfštýn

8. XVII. ročník "Stopou slánského Oriona" Velvary - Slaný ORION klub Slaný

11. Veteran Rally Křivonoska

18. Burza Mohelnice Mohelnice SKAM Olomouc https://burzamohelnice.cz/, stanislav.stojaspal@o-krouzky.cz

24.-26. Rychnov nad Kněžnou Podorlický VCC

24.-26. Air-Auto-Moto Drahotuše-letiště Oldtimer club Helfštýn

ČERVEN

1. Legendy Praha Výstaviště Holešovice, Praha Výstava automobilů a motocyklů s doprovodným programem. MBK+KHV Praha Michal Vystrčko  michal.vystrcko@mercedes-benz-klub.cz

7.-9. S Mercedesem do Mexika Tábor Mexiko u Hnačova MBK+KHV Praha v.palec@seznam.cz

15. Písek Veteran Car Club Písek

15. Karlovo náměstí Kolín výstava a soutěž historických vozidel všech typů Lukáš Pokorný, 608 606 737, lukas.pokorny@gmail.com

15. 21. Pacovský okruh a 120 let založení FIM Pacov AMK Pacov v ÚAMK www.amkpacov.cz , info@amkpacov.cz, 776 840 354

22. Czech Classic Litomyšl setinová rallye CZECH Classic+KHV Praha

 22. Výstava a jízda H.V. V Horním Kostelci Horní Kostelec Výstava a jízda H.V. V Horním Kostelci sraz od 12:00 hod. KHV Metuje Nývlt, tel. 774 190 200, www.khvmetuje.cz

22. Trhové Sviny https://www.oukamenna.cz/obec/udalosti-v-obci/

29. Knovíz u Slaného ORION klub Slaný

ČERVENEC

13. Rozkoš u České Skalice KHV Metuje Nývlt, tel. 774 190 200, www.khvmetuje.cz

13. Ústecká veteránská rallye Ústí nad Labem XXIV. Ročník soutěže historických vozidel VCC - AMK Česká brána v ÚAMK 

20. V. Burácení v Údolí SKAM Olomouc https://www.skam.cz/, skam@skam.cz

20. Červený Kostelec Čas startu bude doplněn. KHV Metuje Kuťák 775 151 191 ,  Hrstka 720 061 101, www.khvmetuje.cz/

26. Náchod Čas startu bude doplněn. KHV Metuje Bernard 732 372 191, Kuťák 775 151 191, www.khvmetuje.cz

27. 17.setkání historických vozidel  ve Volyni Volyně Veveran Car Club Strakonice Milan Machník, tel. 775 981 140, milan.machnik@seznam.cz

SRPEN

4. Výstava veteránů při Porcinkuli v Opočně Opočno Podorlický VCC podorlickyvcc@seznam.cz Tel.: 732 171 427 www.podorlicky-vcc.cz

9.-10. 10.Letní vyvedení sraz vojenské a historické techniky - orientační závod, terén KVHT Západní Pobřeží 

10. 1. Haberské setkání Habří 12. km od Českých Budějovic Setkání historických vozidel v Habří 12. km od Českých Budějovic Jarda Nohýnek, tel. 728810840

15. Výroční sraz Mercedesů Kácov MBK+KHV Praha

16. Červený Kostelec KHV Metuje  Kuťák 775 151 191 ,  Hrstka 720 061 101, www.khvmetuje.cz

17. Setkání Mercedesů v Kroměříži Kroměříž náměstí MBK+KHV praha

18. Police nad Metují KHV Metuje Bernard 732 372 191, Kuťák 775 151 191, www.khvmetuje.cz

24. Veterán rallye Podorlicko Dobruška soutěž pro historická vozidla se startem v Dobrušce. Podorlický VCC podorlickyvcc@seznam.cz Tel.: 732 171 427 www.podorlicky-vcc.cz

24. Sraz veteránů Dobříš - Obořiště Roman Fulín, tel. 606 152 594, fulinrom@gmail.com 

31. Rychnov nad Kněžnou Podorlický VCC podorlickyvcc@seznam.cz Tel.: 732 171 427 www.podorlicky-vcc.cz

31. Vysokov KHV Metuje 

31. Jízda veteránů Ústí nad Labem Jízda veteránů Ústeckým krajem, dle šipkového itineráře, do neznámého cíle. VCC Ústí nad Labem, spolek

ZÁŘÍ

6.-8. Ecce Homo Historic Šternberk výstava, rally, jízda pravidelnosti www.eccehomo.cz; amk@eccehomo.cz; 585 013 400

7. 6. Noční Pacovský okruh Pacov AMK Pacov v ÚAMK www.amkpacov.cz , info@amkpacov.cz, 776 840 354

21. Krajem perlet'ářů Žirovnice sraz a orientační soutěž HV VCC Žirovnice Milan Morava, 604623244 ; vcczirovnice@atlas.cz

21. Ve stopách bílejch čar, II. ročník Písek a široké okolí Motocyklová orientační soutěž Veteran Car Club Písek

24. Sraz veteránů Dobříš - Obořiště

28. Vinobraní v Zaječí Zaječí MBK+KHV Praha

28. Podzimní jízda KHV METUJE Police nad Metují KHV Metuje 

28. - 29.
125 let značky FIAT Trojský zámek - Praha 7 - Troja Výstava k výročí 125 let značky FIAT (a ostatní italské značky) www.fcc.cz; kronicar@fcc.cz; 602 862 781

29. Závěr sesony OCH Lipník nad Bečvou Oldtimer club Helfštýn

28. Poslední kolo – Memoriál Pepy Kováře Bude upřesněno Klubová jízda na ukončení motoristické sezóny www.veterancarclubcb.cz 

ŘÍJEN

5. 3. ročník setkání veteránů KVH Příbram 

5. Dvůr Králové nad Labem akce na ukončení sezóny (sraz, výstava, jízda) VCC Dvůr Králové nad Labem

LISTOPAD

PROSINEC

VZPOMÍNKOVÁ AKCE „POMNÍČKY I. 
USAF“

České Budějovice, Dobrá Voda, 
Boršov nad Vltavou, Zaluží

Akce konaná jako připomínka osvobozování českého území americkou 
armádou v roce 1945, konkrétně návštěva pomníčků padlých vojáků, položení 

květin, jízda historických vojenských vozidel z WW II. Požadavek na účastníky - 
dobová vojenská technika, dobová ústroj  a vybavení (uniformy).

Milan Průša, tel. 722 904 552, email: Milan.Prusa@seznam.cz

25. ročník setkání italských automobilů v 
Poděbradech

Poděbrady - lázeňská kolonáda, 
kemp 

Fiat Car Classic, Na Dionýsce 8, 
Praha 6

Cestujeme veteránem již 250 let po 
cestách F.L.Věka

Výstava historických vozidel v Novém 
Městě nad Metují   na zámku, při 

příležitosti dne Brány města dokořán

 Výstava bude od 12:00-16:00. hod součástí výstavy bude mnoho 
doprovodných programů.

Výstava a jízda historických vozidel auto,moto pouze do r.v. 1945, trasa cca 85 
km s cílem na hradě Helfštýn tel.603 325 003, www.oldtimer-helfstyn.cz; jirimoto@seznam.cz

www.vccusti.cz, veterani-usti@seznam.cz, tel. 608 354 202

Český Brod, Náměstí Arnošta z 
Pardubic

Dne 1. 5. 2024 zveme na již tradiční Okruh Českobrodský. Akce je určena pro 
veškeré staré motocykly, automobily, nákladní vozy, traktory, autobusy apod. 

Vzhledem ke skutečnosti, že letos uplyne už 90 let od prvního ročníku, 
pozměnili jsme tradiční setkání značky BSA na Setkání předválečných 

motocyklů s rozvodem OHC (samozřejmě vás rádi uvidíme i s jiným typem). 
Přihlášky zasílejte mailem. Těšíme se na vás.

vcc.cbrod@seznam.cz , tel. 321 622 190, tel.605 218 186

tel.603 325 003, www.oldtimer-helfstyn.cz; jirimoto@seznam.cz

Dopolední výstava na náměstí ve Velvarech, odpolední orientační jízda po okolí 
Slaného, kde se vyráběl motocykl Orion. www.orionklubslany.webnode.cz ; vaclav.bodo.becvar@seznam.cz; tel. 603 449 463

Hluboká nad Vltavou, kemp 
Křivonoska

53. ročník mezinárodní soutěže historických motocyklů a automobilů . Polední 
přestávka s výstavou v Třeboni na Masarykově náměstí.

VCC České Budějovice / 
Českobudějovický automotoklub 

v ÚAMK
www.veterancarclubcb.cz 

Tradiční "májová" burza pořádaná klubem SKAM Olomouc v Autokempu v 
Mohelnici i s výstavou historických vozidel.

Orientační závod historických vozidel 
Vysočina 2024

Start 24.5.2024 a cíl 26.5.2024 v Rychnově nad Kněžnou. Letošní ročník 
zavede účastníky do srdce Vysočiny.

orientacni-zavod@podorlicky-vcc.cz Tel.:  +420 604 781 041 www.podorlicky-
vcc.cz

Výstava historických vozidel auto,moto,letadla,vojenská,Zemědělská a cyklo do 
r.v. 1970 , soutěž elegance, spanilá jízda,akrobatické a skupinové létani. tel.603 325 003, www.oldtimer-helfstyn.cz; jirimoto@seznam.cz

10. ročník klasického „buřťák“ srazu, kde prožijeme krásný víkend plný pohody 
s Mercedesy, a to vše bez náročného programu. 

XXIV. písecká jízda historických vozidel 
aneb Svobodně do hor!

Zveme Vás na dopolední výstavu v Palackého sadech v Písku a následnou 
Jízdu do okolí Vodňan a Bavorova. https://vccpisek.cz/; jizda@vccpisek.cz

39. Plaketová jízda VCC Kolín 

21. ročník Mezinárodního závodu historických motocyklů veterán rallye a 120 let 
od založení Mezinárodní motocyklové federace FIM. Pacovský okruh je 

pořádán jako vzpomínka na první motocyklový závod o světový pohár v roce 
1906, který se jel na území Rakousko-Uherska.

info@czechclassic.cz

10. ročník Vysokohorská jízda 
Novohradskými horami 

Výstava v Trhových Svinech na náměstí a 120 km jízda Novohradskými horami 
s výletem do Rakouska.

Odštěpek Trhové Sviny - VCC 
České Budějovice / 

Českobudějovický automotoklub 
v ÚAMK

XXXIV. ročník jízdy do vrchu "KNOVÍZ - 
OLŠANY"

Dopolední výstava na návsi v Knovízi, odpolední jízda do vrchu z Knovíze do 
Olšan.

www.orionklubslany.webnode.cz ; vaclav.bodo.becvar@seznam.cz; tel. 603 449 463

Výstava historických vozidel o Tropické 
pouti na přehradě Rozkoš u České Skalice

Výstava je od 12:00-16:00 hod. Výtěžek z celé akce je věnován na charitativní 
účely.

p. Kuťák 775 151 191

tel: 777941572, mail: ceskabrana-testace@seznam.cz

Hlubočky - Mariánské Údolí u 
Olomouce

V. ročník Jízdy pravidelnosti do vrchu Posluchov. Akce je určena pro předem 
přihlášené majitele automobilů i motocyklů do roku výroby 1968.

Výstava historických vozidel s vyjížďkou 
na rybníku "Brodský" u Červeného 

Kostelce

Výstava a jízda Historický vozidel z 
Náchoda do Kudowa-Zdroj (pozor pátek) 

Setkání  historických vozidel s dopoledni výstavou a odpo.spanilou jízdou po 
úpatí Šumavy

výstava historických vozidel v prostoru klášterní zahrady při Porcinkuli v 
Opočně.

Rožmitál pod Třemšínem (areál 
bývalých vojenských kasáren)

https://zapadnipobrezi.websnadno.cz/ ; zapadnipobrezi@seznam.cz

VCC České Budějovice / 
Českobudějovický automotoklub 

v ÚAMK

v.palec@seznam.cz

Výstava historických vozidel o "Folklorním 
festivalu" v Červeném Kostelci.

 Bude výstava historických vozidel o "Folklorním festivalu" v Červeném Kostelci. 
Výstava je od 16:00 do 18:00 hod.  (pozor je to pátek)

michal.vystrcko@mercedes-benz-klub.cz

 Výstavu historických vozidel, ale i jiné 
techniky o Polické pouti v  Polici nad 

Metují. 

 Zveme Vás na výstavu historických vozidel, ale i jiné techniky do Police nad 
Metují. Výstava se koná u příležitosti Polické pouti. Prosíme vystavující, aby 

přijeli do 8 hodin ranní, Občerstvení bude zajištěno. (pozor je to neděle).

10 - 12 hod. Dobříš před sportovní 
halou, 13 - 16 hod. Obořiště na 

fotbalovém hřišti

Sraz veteránů před sportovní halou Dobříš, v době od 10-12hod. V hale se 
zároveň koná výstava a soutěž modelářů "Dobříšská šelma". 12-13 hod. přejezd 

do nedaléké obce  Obořiště (cca 3km) na fotbalové hřiště. Akce pokračuje od 
13hod. srazem veteránů, vyhlášením nejkrásnějšiho automobilu a motocyklu, 

zábavnými soutěžěmi pro děti i dospělé, jízdou zručnosti motocyklů.

Veterám klub Dobříš + Obec 
Obořiště

Výstava veteránů na Kolowratském zámku 
v Rychnově nad Kněžnou

výstava historických vozidel v prostoru Kolowratského zámku u příležitosti 
konání Rychnovského jarmarku.

 Výstava Historických vozidel na letišti ve 
Vysokově (Vysokovský kopec techniky)

 Výstava Historických vozidel na letišti ve Vysokově (Vysokovský kopec 
techniky).Dojezd vozidel do 12:00. 

Bernard 732 372 191,  Seibrt 728 172 004, www.khvmetuje.cz 

WWW.VCCUSTI.CZ veterani-usti@seznam.cz 608354202

AMK Ecce Homo Šternberk v 
ÚAMK

Sraz a jízda všech motocyklů po původním historické trati Pacovského okruhu z 
roku 1906.

https://vccpisek.cz/

10 - 12 hod. Dobříš před sportovní 
halou, 13-16hod. Obořiště na 

fotbalovém hřišti

Sraz veteránů před sportovní halou Dobříš, v době od 10-12hod. V hale se 
zároveň koná výstava a soutěž modelářů "Dobříšská šelma". 12-13 hod. přejezd 

do nedaléké obce  Obořiště (cca 3km) na fotbalové hřiště. Akce pokračuje od 
13hod. srazem veteránů, vyhlášením nejkrásnějšiho automobilu a motocyklu, 

zábavnými soutěžěmi pro děti i dospělé, jízdou zručnosti motocyklů.

Veterám klub Dobříš + Obec 
Obořiště ÚAMK - AMK VETERÁN KLUBU DOBŘÍŠ tel. 606 152 594 e-mail. fulinrom@gmail.com     

v.palec@seznam.cz

Podzimní jízda "KHV METUJE"  jedná se o rozloučení se sezonou 2024. Start v 
9:00hod z Polického náměstí.

Hlušek 604 158 654, Štirand  603 509 270, www.khvmetuje.cz  

Fiat Car Classic, Na Dionýsce 8, 
Praha 6

akce pro vozidla auto,moto do r.v. 1955 , výstava a jízda cca 80 km s cílem na 
hradě Helfštýn tel.603 325 003, www.oldtimer-helfstyn.cz; jirimoto@seznam.cz

VCC České Budějovice / 
Českobudějovický automotoklub 

v ÚAMK

hřiště a přilehlé pozemky v obci 
Podlesí u Příbrami

Součástí akce bude drakiáda, soutěž o nejdelší štrůdl, soutěže pro děti, turnaje  
  v míčových hrách.

Obec Podlesí, Klub vojenské 
historie Příbram a další spolky z 

obce Podlesí
obec@obecpodlesi.cz; icekmika@volny.cz; tel. 606 821 905

Než vypustíme vodu z chladiče www.vcc.cz

mailto:Milan.Prusa@seznam.cz
mailto:jirimoto@seznam.cz
http://www.vccusti.cz/
mailto:vcc.cbrod@seznam.cz%20,%C2%A0tel.%20321%20622%20190,%20tel.605%20218%20186
mailto:jirimoto@seznam.cz
http://www.orionklubslany.webnode.cz/
http://www.veterancarclubcb.cz/
mailto:jirimoto@seznam.cz
https://vccpisek.cz/
mailto:info@czechclassic.cz
http://www.orionklubslany.webnode.cz/
mailto:ceskabrana-testace@seznam.cz
https://zapadnipobrezi.websnadno.cz/
mailto:v.palec@seznam.cz
mailto:michal.vystrcko@mercedes-benz-klub.cz
http://www.vccusti.cz/
https://vccpisek.cz/
mailto:fulinrom@gmail.com
mailto:v.palec@seznam.cz
mailto:jirimoto@seznam.cz
mailto:icekmika@volny.cz
http://www.vcc.cz/

	2020

